

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**ZSRK Group Holding ApS**

**CVR-nr. 28 51 94 35**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

**Solsortvej 44**

**2000 Frederiksberg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 10. januar 2025

Dirigent

*Niels Steen Krogh*

[Niels Steen Krogh \(Jan 10, 2025 11:25 GMT+1\)](#)

Niels Steen Krogh

## Selskabsoplysninger

### Selskab

ZSRK Group Holding ApS

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 51 94 35

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Direktion

Niels Steen Krogh

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab indenfor computerscience.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 327.801 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 799.409 og en egenkapital på kr. 686.467.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.975</b>	<b>-6.130</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-6.975</b>	<b>-6.130</b>
Resultat af kapitalandele	333.452	48.374
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-204
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>326.265</b>	<b>42.040</b>
Skat af ordinært resultat	1.536	1.350
<b>Årets resultat</b>	<b>327.801</b>	<b>43.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	350.612	-197.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.000	87.000
Overført resultat	-152.811	153.489
	<b>327.801</b>	<b>43.390</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

Note	2023/24 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.629	205.177
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>458.629</b>	<b>205.177</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>458.629</b>	<b>205.177</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	281.512	296.440
Sambeskatningsbidrag	59.268	22.022
<b>Tilgodehavender</b>	<b>340.780</b>	<b>318.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>340.780</b>	<b>318.462</b>
<b>Aktiver</b>	<b>799.409</b>	<b>523.639</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

Note	2023/24 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	678	153.489
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	430.789	80.177
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	130.000	87.000
<b>Egenkapital</b>	<b>686.467</b>	<b>445.666</b>
Selskabsskat	57.732	22.975
Anden gæld	55.210	54.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>112.942</b>	<b>77.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>112.942</b>	<b>77.973</b>
<b>Passiver</b>	<b>799.409</b>	<b>523.639</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2022/23**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	277.276		-197.099	80.177
Overført resultat	0		153.489	153.489
Forslag til udbytte	0	0	87.000	87.000
	<u>402.276</u>	<u>0</u>	<u>43.390</u>	<u>445.666</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2023/24**

	Primo	Regulering af reserve	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	80.177		350.612	430.789
Overført resultat	153.489		-152.811	678
Forslag til udbytte	87.000	-87.000	130.000	130.000
	<u>445.666</u>	<u>-87.000</u>	<u>327.801</u>	<u>686.467</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2023	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger 1. juli 2023	80.177
Andel i årets resultat	333.452
Udloddet udbytte	80.000
<b>Nettoopskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>333.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>458.629</b>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Zitelab ApS	475.789	380.612	100%	475.789

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## **2 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **3 Eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.